
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 15

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 1 DEL 08-01-2018

OGGETTO: INCARICO LEGALE AVVERSO RICORSO AL TAR PRESENTATO
DALLA SIG.RA MORICONI AGNESE IN DATA 29/09/2017 PROT.
24204. LIQUIDAZIONE AVV. RIOCCI

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

PREMESSO che con nota prot. 24204 del 29/09/2017 è giunto a questo ente ricorso avverso
la determina n. 37 del 16/06/2017 ad oggetto "Approvazione provvisoria elenco parziale
aventi diritto alle SAE nelle frazioni di Saletta - Prato - Cascello - S. Lorenzo a Pinaco -
Musicchio" presentato all'Avv. Stefano Cruciani per conto della Sig.ra Moriconi Agnese;

CHE, a seguito di verifica, la richiesta annullamento è  priva di fondamento;

RITENUTO necessario procedere alla costituzione in giudizio attraverso la nomina di un
legale;

VISTA pertanto la Delibera di Giunta n. 147 del 25/10/2017 ad oggetto “Ricorso al TAR
presentato dalla Sig.ra Moriconi Agnese in data 29/09/2017 prot. 24204. Costituzione in
giudizio e conferimento incarico legale”, con la quale si conferiva incarico all’Avv.
Gianmatteo Riocci;

VISTA la Determina n. 67 del 04/12/2017: “Conferimento incarico legale Avv. Riocci
avverso ricorso al TAR presentato dalla Sig.ra Moriconi Agnese in data 29/09/2017 prot.
24204”

CONSIDERATO che l’Avv. Gianmatteo Riocci con nota prot. n. 29282 del 05.12.2017 ha
rimesso la nota di spesa di seguito riportata:

Onorari € 1.460,00
Cassa Previdenza Avvocati ( 4% ) € 58,40
IVA 22% € 334,05
Totale documento € 1.852,45

Importo IVA da versare direttamente all’Erario € 334,05
Ritenuta d'acconto 20% € 292,00
Netto a pagare € 1.226,40



RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dell’acconto;

PRESO ATTO che il CIG è il numero Z3E211DAFE;

VISTO l’Art. 107 del TUEL 267/2000;

DETERMINA

DI LIQUIDARE in favore Gianmatteo Riocci, C.F.: RCCGMT64L21Z112K, P. IVA
01522690666, l’importo di € 1.226,40 al capitolo 124-0 sul bilancio 2016-2018, di cui alla
Determina di impegno di spesa n. 67 del 04/12/2017;

DI DARE MANDATO alla Ragioneria di emettere il provvedimento di pagamento.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  BRUNO PORRO

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 08-01-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 14-03-2018 REG. 426

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 BRUNO PORRO


